
Uchwała Nr 40542 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia,Z PAŻD%IERNIKA 2023 r.

DOA-07 0025,1,

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krystianowi Orzechowskiemu, reprezentującego DEFERO Spółkę z o. o. (98-
200 Sieradz, ul. Wojska Polskiego 102/112) do występowania w imieniu Województwa Opolskiego — Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących zgłoszenia do odbioru zadania: „Działania
termomodernizacyjne w ramach przebudowy i rozbudowy istniejącego budynku biurowego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego przy ul. Ostrówek 5-7 w Opolu".

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz.
2094 ze zm.) - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela się pełnomocnictwa Panu Krystianowi Orzechowskiemu, reprezentującego DEFERO Spółkę z o. o. (98-200
Sieradz, ul. Wojska Polskiego 102/112) do występowania w imieniu Zamawiającego, tj. Województwa Opolskiego —
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących zgłoszenia do odbioru zadania: „Działania
termomodernizacyjne w ramach przebudowy i rozbudowy istniejącego budynku biurowego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego przy ul. Ostrówek 5-7 w Opolu" w zakresie:

1. reprezentowania Zamawiającego przed Inspekcją Sanitarną, Inspekcją Pracy, Państwową Strażą Pożarną, w
celu uzyskania oświadczenia o nie sprzeciwianiu się odbiorowi inwestycji lub innego dokumentu niezbędnego
do odbioru inwestycji pn.: „Działania termomodernizacyjne w ramach przebudowy i rozbudowy istniejącego
budynku biurowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego przy ul. Ostrówek 5-7 w Opolu" oraz
w celu ewentualnej kontroli przeprowadzonej przez ww. podmioty w związku z odbiorem lub użytkowaniem
ww. inwestycji,

2. reprezentowania Zamawiającego przed Powiatowym Inspektoratem Nadzoru Budowlanego lub innym
właściwym organem nadzoru budowlanego, w celu uzyskania pozwolenia na użytkowanie lub innego
dokumentu niezbędnego do umożliwienia użytkowania obiektu w ramach inwestycji pn.: „Działania
termomodernizacyjne w ramach przebudowy i rozbudowy istniejącego budynku biurowego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego przy ul. Ostrówek 5-7 w Opolu" oraz w celu ewentualnej kontroli
przeprowadzonej przez ww. podmiot w związku z odbiorem lub użytkowaniem ww. inwestycji.

§ 2
Pełnomocnictwa udziela się od dnia 1 października 2023 r. do dnia 30 października 2023 r.
Po tym terminie niniejsze pełnomocnictwo wygasa w całości.

§ 3
Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno - Administracyjnego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


